Wholesale BULK POWDERS:
All prices are gst inclusive.

500gm | 750gm 1kg 1.5kg 2kg

GLUCOSAMINE. $32.50 $ $65.00 $97 .50 $130.00
$6.50 /100gm 48.75 .
MSM $22.50 $33.75 $45.00 $67.50 $90.00
$4 50/ 100g . . .
Taurine $16.50 $24.75 $33.00 $49.50 $66.00
$3.30/100gm

LTyrosine $25.00 $37.50 $50.00 $75.00 $100.00
$5.00/100gm

Slippery Elm $3750 | $56.25 | $7500 | $11250 | $150.00
$7.50 /100gm . . .

L Glutamine $40.00 $60.00 $80.00 $120.00 $160.00
$8.00/100gm
TMG 60gm 500gm Bulk 1 kg Bulk
(Trimethylglycine) Bottled $85.00 $170.00

$1.70 /10gm $22.00

3.66/ 10 gm

Acetyl | Carnitine - $47.00 /100gm Packaged.




